
Anunt de atribuire numarul 187535/20.04.2015 

   

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI 

ELECTRICE "TRANSELECTRICA" S.A. 

Adresa:  Bdul Al. Lapusneanu nr.195A, bl. LAV1, parter , Localitatea:  

Constanta , Cod postal:  900472 , Constanta , Romania , Email:  

oana.saizu@transelectrica.ro , Tel.:  +40 241607581 , Fax:  +40 

241607552 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)  DENUMIRE CONTRACT    Servicii de spalare a autovehiculelor 

II.2)  OBIECTUL CONTRACTULUI    Serviciile de spalare a 

autovehiculelor sunt necesare pentru igienizarea exterioara si interioara a 

autovehiculelor din dotare 

II.3)  TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)  CPV    50112300-6 - Servicii de spalare a automobilelor si servicii 

similare (Rev.2) 

II.5)  CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)  INVITATIE DE PARTICIPARE    370596/03.03.2015 11:45 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    6,743.04 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

499  / 17.04.2015  6,731.52 RON 

Castigator CUI Adresa 

CONVENABIL S.R.L. RO 7898600

 str.Babadac(Peco),nr.158,bl.14,sc.A,et.4,ap.14, Tulcea, 8800, 

Tulcea 

Total (fara TVA): 6,731.52 RON 


